quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 214/2017

Processo: 419/2017

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié,
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

Contratado: JOELSON LINS DA SILVA,  com sede na Rua Nova Esperança, CEP 45.214-999, Jequié / BA.

Objeto: Contratação do serviço de encanador para manutenção da ETA (Estação de Tratamento de Água), que está
localizado na Região do Ouro.

Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Justificativa: A Secretaria de Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais, objetivando a contratação deste serviço
de encanador para manutenção da ETA (Estação de Tratamento de Água). Considerando que a contratação deste serviço, é
indispensável para os moradores desta comunidade, já que a água potável é algo essencial para a sobrevivência dos
moradores, sem esse serviço não tem abastecimento de água nas comunidades. Desse modo, o caso de dispensa de
licitação em razão do pequeno valor, está amparado nas cotações que alicerçam esse processo.

Valor do Documento: Valor Global do Contrato de R$ 7.810,00 (sete mil oitocentos e dez reais).

Vigência: 19 de dezembro de 2017 a 17 de janeiro de 2018.

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

733B8704B85EE2A7917324F6F1BAD0BC

		2017-12-21T16:52:19-0200